l ,,ij""",,ê!!,
,i))!l,.)' PFEFE?TURA MUNÍCU-",,\:'!',L I!, R!ÍZ

i|:l
, ij

iiil l .

1| :
l i i

i i ilj
i

l l : i

l J,, , l

j! i
l l '

))jt

' t '

L, " 'l '. .' ·· ,i' '\

',

PREFHTURADXRUZ

' . ' · ,. ; '.

LEI N° , 2!19, de 06 de ,py\rço de 2003
¶.:-'- '; ...'·;'j'·".. " ' ".,":t;;tq:'.'s",..,:.¢".;. ' - .. ;;'.', ,"
i '

Dispõe sobre a Lei da Política ambiental a
ser seguida na Lo(:alida(le ct€ Preá no
MunicipiQ dc Cruz e dá oulras provi(iêll(:ias.

I
l
i

O PREFEITO MUNICIPAL. DE CRUZ,
Faço saber que a CÂMARA MUNICIPAL DF CRUZ, aprovou e

eu sanciono a seguinte Lei

Art. r - Fica o çhefe do Pgder Exeç!!tivo ,jvlunicipal autorizado a
através da Lei da Política ;anibiental a Seriseguida llã Localidade do Preá..llo'¥ ' ·.0
MunicipiQ de Cruz, na forma' 'do cjispQsto no Anexo! l, parte Integrante da '
Presente Lei. ,' . . ' ' ':' . ,

' ' ·::'... ·' . i$ .",'· :. ,. . " ·" '"Ç'"' · .- . , , ..· ' '" " ' · " ". ' · ·.'."/'.:3'-::.· ' '::',""" '":<:!:" '.': "ig!!
Ê '-' \it. 2° -, !sta"íei entrará em vigor na data de sua publicação, " :

revogadas as cjisposiç'je.y cm contrário.
? '

, ," 'n" ' " ' ..':"-\j.,; "m' .. :' "j'ü;· ·. ' . . . :. '7 :. .. · · ,' ,? ,§.}1r, r ' · ' :. ', . , · . . - , ,' :""";C ': u: · . ; 'et. L:a,P

K

l : '

'i:i!i'

l. |;1 ,

l "l
' ,j|)i'i! ,
'iil '
' '.ii

'l l
l
k

l i

j|Í

r

l l)

iI t

Paço da PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ, em '06 IJE
MARçO DE' 2003.

I':' 1'"!'(;'
' " M a m1µLs.^'""T-·.A ~tfá ,,,,,

noel el.:on Silveira
PREFEITO MUNICIPAL

,:P'

. . -, .

,:,,1j
l ': í

' . '! '

.::.i, ", .:.'

h V ' - .r. J· 0 L , . m q í , . . , ,

. ..,· m 4 ' ' ' "" 'l ' " ' . ' , , .. ' , · · · r.,· } :' ? : " - '
· r I 'Ur '. "' h ,' ' " ,~ , 'ÇB j , d L

, , K , ', k " ··. ' ' 'i . ' , ' ' ' ' . . '.I

l
-l · ' ' "' '· ' · ' " ' ' · " ' '

'^: .'y : ' '
, ,, ,. . , . , . , , ,. , ·. l l .:

V

n 'l 4 N .r : . ' . ' · '
, , , ' , , ,, , , ,

' t' Q · ' . .' ·. . . :. .lê k, "· ' . - . . ,, . , · . . . · . '
l. l 0

I ·¶ ,
, , , , , , ,

' '" k
k. l \

jTj
'.t I k . , t ' ' ' ' ' " l' · " . " ,, .. ,, . ..C ,:: .- r?, l ,-,.11,.

.t ,":: ., '0 t.
l' t, t

, ' E ', , ' ' ' ' ':. .' · ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' ' '
l i ' ' , . ' . , . , ,. . 30 ·. .., . . , , . ., . , ,.

'0 ' y- · Ç . ' I ' ' L :' ' . " ' ' ' ' ' · ' . . " '

t

. ' í' ." ' "r r " :a' i br
e

I, .

.-... . . .

% ' .
l . l 'b ,, , J P . , , . , ,,. , , ,

, , , · ? , ,

':Ê ': .""", V·": h'::'/·':: '-- T " "" ."·,'.,¶::r .';: ',:NÁ14l'à::
·N5 '. r· " . "'¶ '" t :."4/;:; ,. ' . " ' ' · ' - . ' 'e ' ' ' ' ' 3_r

'":;..,,.,"ÁÁ,,: S',,,'·,i.,·: ;:g,.i,'...,·,,':.: -:.· ,:,.A:.:.....::'::)à)i: .',::,,:.;:'Á, i'
',1| ·.:i;á",:íá': . ' y':'%íÊ ·:'.' :""' ·iç);e"", . ·.,.,,, .. . . . " .,r-. . ':: y;"cw· b', ,. L. .

PFQAÇA TRÊS PODERES,'S/N - ANINGAS - CEP: 62.595-00 - CRUZ - CEARÁ
'- ' '· -· ·- ·· ' - , -Ü¶h Z ··mp'j' -.è. , .· . a q. V n .q-çm .A ' m ""b^·V -4. · - ·· · . '· ' ·" · ' 'Y;; "' :."mw ' '

r ;' · · .· ' " " ' ' r P · ' . ' ' . í ' · , ' - . . . b,. -" ' ' , . . ' .

.: r..: " :,- ' " ' ' : ' :' .' ,!' ' ' ' '·.·- . .. " " ' .. '